

Årsredovisning

Tim-Roger Pettersson Projektpartner AB

559297-1567

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-03. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Tim-Roger Pettersson
2025-06-03

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom byggbranschen samt byggverksamhet och därmed förenlig verksamhet.. Företaget har sitt säte i Stockholm.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2401-2412	2301-2312	2201-2212	2101-2112
Nettoomsättning	1 090	1 735	1 649	1 158
Resultat efter finansiella poster	-25	583	689	654
Soliditet %	87	77	68	68

Nettoomsättningen har under räkenskapsåret minskat pga färre arbetstimmar och därmed minskade uppdrag.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	25 000	537 758	456 208	1 018 966
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		456 208	-456 208	0
- Årets resultat			4 207	4 207
- Belopp vid årets utgång	25 000	993 967	4 207	1 023 174

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	993 967
<i>Årets resultat</i>	4 207
<i>Summa</i>	998 174

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	998 174
<i>Summa</i>	998 174

RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	1 089 829	1 734 840
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 089 829	1 734 840
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-404 746	-275 725
Personalkostnader	2 -729 604	-874 668
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-1 215	0
Summa rörelsekostnader	-1 135 565	-1 150 393
Rörelseresultat	-45 736	584 447
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	25 225	391
Räntekostnader och liknande resultatposter	-4 026	-1 846
Summa finansiella poster	21 199	-1 455
Resultat efter finansiella poster	-24 537	582 992
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	35 000	0
Summa bokslutsdispositioner	35 000	0
Resultat före skatt	10 463	582 992
Skatter		
Skatt på årets resultat	-6 256	-126 784
Årets resultat	4 207	456 208

BALANSRÄKNING

1

		2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	42 539	0
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		42 539	0
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	4	495 000	310 000
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		495 000	310 000
Summa anläggningstillgångar		537 539	310 000
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		64 736	369 623
Övriga fordringar		93 888	566
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		210 342	238 843
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		368 966	609 032
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		391 122	593 345
<i>Summa kassa och bank</i>		391 122	593 345
Summa omsättningstillgångar		760 088	1 202 377
SUMMA TILLGÅNGAR		1 297 627	1 512 377

BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	993 967	537 758
Årets resultat	4 207	456 208
<i>Summa fritt eget kapital</i>	998 174	993 966
Summa eget kapital	1 023 174	1 018 966
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	140 000	175 000
Summa obeskattade reserver	140 000	175 000
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	72 742	17 026
Skatteskulder	0	138 258
Övriga skulder	55 710	157 126
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	6 001	6 001
Summa kortfristiga skulder	134 453	318 411
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 297 627	1 512 377

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Nedan finns nyttjandeperioderna angivna för företagets materiella anläggningstillgångar.

	År
Inventarier, verktyg och installationer	3

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-12-31	2023-12-31
--	------------	------------

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
--	------------	------------

Förändringar av anskaffningsvärden

Inköp	43 754	-
Utgående anskaffningsvärden	43 754	-

Förändringar av avskrivningar

Årets avskrivningar	-1 215	-
Utgående avskrivningar	-1 215	-

Redovisat värde	42 539	-
-----------------	--------	---

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	310 000	-
-----------------------------	---------	---

Förändringar av anskaffningsvärden

Tillkommande fordringar	185 000	310 000
Utgående anskaffningsvärden	495 000	310 000

Redovisat värde	495 000	310 000
-----------------	---------	---------

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Undertecknad den dag som framgår av min digitala underskrift

Tim-Roger Pettersson

Tim-Roger Pettersson

2025-06-03